אשר על כן אני קובע כי ישנן ראיות לכאורה כנגד המשיב במידה מספקת, המקימים סיכוי סביר להרשעה.

בעניין מסוכנות המשיב ביחס לחלופה המוצעת, תישאר על כנה ההחלטה מיום 11/11/14 והמשיב יישאר באותם תנאים.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ה, 23 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר העתק החלטה לצדדים.